

工程量清单表

合同段：横州市南乡镇合山村委会伴月半屯屯道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)				
-a	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)	m2	1673	9.16	15324.68
312	水泥混凝土面板				
312-1	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)				
-a	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)(混凝土弯拉强度≥4.0MPa)	m3	292.86	586.25	171689.18
312-2	钢筋				
-a	HPB300钢筋	kg	53	6.82	361.46
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	培路肩(厚23cm)	m3	103	38.44	3959.32
清单 第300章 合计			人民币	191334.64	元



工程量清单表

合同段：横州市南乡镇合山村委会伴月平山村屯道路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	Φ600×5单柱式限速标志牌(含基础; 不含土方开挖、回填)	个	2	1246.39	2492.78
604-14	C20混凝土项目标志牌长80cm*宽40cm*厚4cm	个	1	350	350
604-10	C20预制混凝土百米桩	个	4	13.8	55.2
清单 第600章 合计 人民币 2897.98 元					

